
Kupte si v COMFORu...

Dárečky,
které opravdu potěší.

Zákazník:N.J.
12/4. 12. 23 - 2. 1. 24,,Dobrá dostupnost a spolehlivost"



18 989,-

22 990,-

HP Victus 15-fb0010nc

Unikátní design a vyšší výkon
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × AMD 
Ryzen 5 5600H × RAM 8GB × NVIDIA GeForce GTX 1650 × SSD 512GB × WiFi6 × HDMI 
× RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (DisplayPort, nabíjení) × 2xUSB × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice × zvuk Bang&Olufsen (HP-737V3EA)

HP Victus 16-d0012nc

Zachovej chladnou hlavu a užívej si delší hraní 
Windows 11 Home × 16,1“ IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 
1920x1080 × Intel Core i5-11400H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce 
RTX 3060 × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4, napájení) × 3xUSB × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice (HP-737W5EA)

9 989,-12 989,-
HP 250 G10HP 15 fd0941nc

Lehký a výkonný firemní notebook
Windows 11 Home × 15,6 FullHD antireflexní displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi 6 × HDMI 1.4b × 
1xUSB-C × 2xUSB × numerická klávesnice (HP-816L1EA)

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel Core 
i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice (HP-89A20EA)

13 989,-
HP 15 fc0940nc

Slušný základ pro nenáročné 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
3 7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB-A × WiFi 6 × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × čtečka otisku 
prstu × kryt displeje z recyklovaných kovů × šasi reproduktorů a klávesy a nůžkový 
mechanismus z recyklovaných plastů (HP-89A07EA)



ASUS Vivobook 17

Lenovo ThinkBook 15

16 989,-

12 999,-
Velký displej v kompaktním těle
Windows 11 Home × 17,3" LED IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel 
Core i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI 
× 3xUSB × USB-C × čtečka otisku prstů × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice (185-X1704VA-AU156W)

Vybaven pro úspěch
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × 
2xUSB-C (Display Port 1.4, Power Delivery) × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových karet 
× podsvícená klávesnice (LNN21A4014ACK)

Acer Aspire Vero | Green PC

15 989,-

Zanechejte zelenou stopu
Windows 11 Home × 14“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-1235U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × certifikace Intel Evo 
× WiFi 6E × 1xUSB-C (Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka otisku prstu 
× podsvícená klávesnice × šasi a rámeček obrazovky vyroben z 30% PCR plastu 
(187003095094V1451)

10 690,-14 390,-
ASUS Vivobook Go 15ASUS Vivobook 15

Odolný notebook ve skvělém provedení
Windows 11 Home × 15,6" LED IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový Intel 
Core i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2xUSB × 
USB-C × numerická klávesnice × USB drátová optická myš v balení (185-E1504GA-BQ207W)

Kvalitní hardwarová výbava 
Windows 11 Home × 15,6" LED IPS displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1235U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
USB-C × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × USB drátová myš v balení 
(185-X1504ZA-BQ392W)



GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS KRYPTON 290 
6400DPI, RGB, SW, ČERNÁ

 z Hlavní tlačítkové spínače 
s životností až 10 milionů kliknutí

 z Šestistupňový přepínač DPI
 z Indikátor DPI
 z Ergonomický tvar
 z RGB podsvícení s efektem PRISMO
 z Vestavěná paměť
 z 7 programovatelných tlačítek
 z Opletený kabel
 z Herní software se záznamem maker

(231000003746)

279 Kč

HYBRIDNÍ HERNÍ MYŠ
GENESIS XENON 770 S MODULÁRNÍ 
KONSTRUKCÍ 

 z Huano spínače s životností 20 milionů kliknutí
 z Modulární konstrukce se čtyřmi odnímatelnými bočními panely
 z 8 programovatelných tlačítek v režimu FPS
 z Herní software s editorem maker a profilů
 z RGB podsvícení s efektem Prismo
 z 6 úrovní změny DPI
 z Indikátor DPI rozlišení
 z Vestavěná paměť
 z 14 programovatelných tlačítek v 

režimu MMO/RTS
 z Vysoce kvalitní teflonové kluzáky

(231000003600)

639 Kč

HERNÍ VOLANT
GENESIS SEABORG 400, MULTIPLATFORMNÍ

 z Rozsah otáčení 270/900 stupňů
 z 15 programovatelných tlačítek
 z Plynové/brzdové kovové pedály
 z 2 možnosti uchycení – přísavkou 

nebo svorkou
 z 10” volant,  Audio jack 3,5
 z Vibrace, 8-směrný D-Pad
 z Kompatibilní přes 

kabelové USB připojení 
s PS3/PS4/X360/
XONE/N Switch

 z (231000003683)

2249 Kč

HERNÍ SLUCHÁTKA 
S MIKROFONEM
GENESIS NEON 200, RGB

 z Vysoce kvalitní 50 mm měniče
 z RGB podsvícení
 z Polstrované náušníky a hlavový most potažené 

ušlechtilou kůží
 z Ovládání hlasitosti na sluchátku
 z Všesměrový mikrofon
 z Odolný textilní kabel
 z Délka kabelu: 1,8 m

(231000003684)

349 Kč

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS RHOD 300 CZ/SK LAYOUT

 z 7zónové RGB podsvícení s 11 
přednastavenými režimy

 z Anti-ghosting pro 19 kláves
 z 12 multimediálních kláves
 z Zámek kláves Windows
 z Sklopné protiskluzové 

pogumované nožičky
 z Změna funkce šipky na WASD
 z Odolná proti polití

(231000003732)

349 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 440 G2 ČERNÉ

 z Ergonomická herní židle se sedákem a opěrákem 
z prodyšné textilie odolné proti oděru

 z Pevná kovová konstrukce potažená vysoce kvalitní pěnou odolnou 
proti jakékoli deformaci

 z Nastavení výšky a úhlu opěradla s funkcí houpání.
 z Pohodlné područky nastavitelné v jednom směru: 

nahoru/dolů
 z Odolná velká 60mm kolečka s potahem CareGlide™ 

chránícím podlahu před poškrábáním
 z Ergonomický polštářek hlavy a beder 

pro optimální pohodlí
 z Robustní kovová pětihvězdičková základna

(231000003836)

4490 Kč

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 650 
ČERNO-ŠEDÁ TKANINA

 z Herní židle s ergonomicky tvarovanou bederní 
a hlavovou opěrkou

 z Čalounění z oděruvzdorné textilie 
a vysoce kvalitní umělé kůže

 z Pevná konstrukce potažená tvarovanou pěnou
 z Pokročilý mechanismus naklápění s funkcí houpání
 z Nastavení výšky, které se přizpůsobí každému uživateli
 z Nastavení opěradla
 z Nastavitelné područky ve dvou směrech
 z Velká odolná kolečka potažená PU zabraňující 

poškození podlahy
 z Plynový píst nejvyšší třídy s nosností až 150 kg

(231000003751)

4590 Kč

HERNÍ STŮL
HOLM 510, RGB, 160 X 75 CM

 z Pevná a odolná konstrukce s vysoce kvalitní deskou s karbonovým deisgnem
 z Vzdáleně ovládané RGB podsvícení s více efekty a režimy
 z Variabilní police pro umístění reproduktorů
 z Vestavěný rozbočovač se třemi porty USB 3.0 usnadňující připojení 

periferních zařízení
 z Vestavěná nabíječka umožňující bezdrátové nabíjení 

mobilních zařízení
 z Spodní koš na vedení kabelů 
 z Rozšířený pracovní prostor 160 x 75 cm

(231000003700)

3790 Kč

BEZDRÁTOVÝ GAMEPAD
GENESIS PV65, PS3/PC

 z Možnost přepínání mezi režimy X-Input/D-Input
 z Analogové spouštěče a joysticky
 z Vibrační zpětná vazba
 z Dosah až 10 m
 z Pogumovaný povrch
 z Systémové požadavky: 

Windows®XP/Vista/7/8/10
 z (23100000109)

469 Kč



Ekologická, bezdrátová myš
Optický snímač s citlivostí  
až 1600 DPI × 3 tlačítka × připojení 
přes USB dongle × dosah až 8 m × 
napájeno 1x AA baterií × vhodná pro 
praváky i leváky (22901001, 22901002, 
22901003, 22901005)

TRUST YVI+

Samsung 980 PRO 1TB Heatsink

TRUST GXT391 THIAN Trust Gaming GXT 612 CETIC

279,-

Výrazně zlepší rychlost vašeho notebooku 
Kapacita pevného disku A400 od firmy Kingston výrazně zlepšuje odezvu vašeho 
stávajícího systému oproti mechanickým pevným diskům. × Rychlý řadič pro čtení 
 a zápis rychlostí až 500 MB/s a 450 MB/s (2050602338)

Kingston A400 SSD 480 GB

769,-

1 199,-999,-

2 299,-

Výkonné SSD nové úrovně
Výkonné PCIe® 4.0 NVMe™ SSD × kompatibilní s Playstation® 5 × rychlost čtení až 7000 
MB/s × rychlost zápisu až 5000MB/s × integrovaný chladič udržuje optimální teplotu 
SSD pro zachování maximální rychlosti, účinnosti a tepelné regulace × Podporuje přímé 
ukládání ve Windows 11 (DirectStorage) × Software Samsung Magician (20454195)

Pohodlný a bezdrátový herní headset
Lehká a bezdrátová herní náhlavní souprava vyrobená z ekologického materiálu × 
výdrž až 13 hodin × 40mm měniče × lehká konstrukce pohých 316 g × ovládací prvky 
na náušníku × otočný mikrofon s pop filtrem × LED indikátor × kompatibilní s PC, 
notebooky, PS4, PS4 Pro, PS4 Slim, PS5 a PS5 Digital × dobíjení pomocí USB-C (229061)

Atmosféra z kina přímo domů
Aktivní 2.0 reproduktory × výkon 
18W × integrovaný zesilovač × 
připojení pomocí Bluetooth nebo 
Jack 3,5mm × napájení pomocí 
USB × RGB podsvícení  
s volbou režimů × vyrobeno ze 76% 
recyklovaných plastů (229099096)

Trust Verto

Drátová........... 549,-
Bezdrátová.......849,-

Vertikální, perfektně padne do ruky
Optický snímač pro přesnou odezvu × vertikální tělo snižuje riziko zánětu 
pohybového aparátu horní končetiny × citlivost až 1600 DPI × 6 tlačítek s 
širokými možnostmi využití (229099074, 229099073)

TRUST GXT411 RADIUS Genesis NEON 600

Jděte vstříc vítězství 
40mm měniče × multiplatformní herní náhlavní souprava vhodná pro PC, notebook, 
mobilní zařízení, tablety a všechny konzole × měkké a pohodlné náušníky × nastavitelný 
hlavový most × sklopný mikrofon × inline dálkový ovladač s regulací hlasitosti a 
přepínačem ztlumení mikrofonu (229059)

Herní stereo sluchátka
9 režimů RGB podsvícení × 50 mm dynamické reproduktory × extra jemné polstrované 
náušníky × ovládání hlasitosti na sluchátku × všesměrový mikrofon × délka kabelu 2,3m × 
citlivost sluchátek 108 dB × citlivost mikrofonu-48 dB × fr. odezva sluchátek 20 - 20000Hz × 
fr. odezva mikrofonu 100 - 20 000 Hz (231000003677)

399,- 590,-



WD Black SN850P 1TB

SanDisk Ultra Dual Drive Go 64GB SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 128GB

SanDisk MicroSDXC Ultra 256GBSanDisk Extreme micro SDXC 128GB

Sandisk Portable 1TB

Uložíte na něj spoustu her
Licencovaný SSD disk M.2 pro Playstation 5 × rychlost čtení až 7300 MB/s × rozhraní PCle 
Gen4 x 4 × chladič s optimalizovanou konstrukcí × nízká teplota disku, žádné přehřívání × 
rychlé reakce a plynulé hraní (2040500003)

Lehce přenosné úložiště na cesty 
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × připojení pomocí USB-A nebo USB-C × rychlost čtení 
a zápisu až 150 MB/s × poutko na klíče × stylové provedení × hmotnost pouhých 16 g 
(2040501111)

Lehce přenosné úložiště na cesty
Flash disk USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × připojení pomocí USB-A nebo USB-C × rychlost čtení 
a zápisu až 150 MB/s × poutko na klíče × stylové provedení × hmotnost pouhých 16 g 
(2040501122)

Potřebný a rychlý přenos dat
Rychlost čtení až 150 MB/s × rozhraní UHS-I a U1 × rychlostní třída Class 10 × odolná 
proti teplu, vodě, nárazu a rentgenu × SD adaptér součástí balení (2040500504)

Pro všechny milovníky fotografování a natáčení videí
Rychlost čtení max. 190 MB/s × rychlost zápisu max. 90 MB/s × rozhraní: UHS-I a U3 × 
rychlostí třída Class 10× video třída V30 × vhodná do smarpthonu, fotoaparátu, dronu, nebo 
akční kamery × rychlost pro práci s 4K videem × SD adaptér součásti balení (2040500521)

Oblíbený pro cestovatele  
i normálního uživatele
Rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × 
rychlost čtení až 800 MB/s × odolný proti 
vibracím i otřesům × připojení pomocí 
USB-C × rozměry  9,91x46,9x 96,9 mm 
(2040502061)

WD My Passport 2TB HDD  
Externí 2.5" Černá/3R

WD My Passport 4TB

3 490,-2 190,-

4 790,-

319,- 449,-

549,-519,-

1 890,-

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové 
šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001781)

Rychlý externí disk
Formát 2.5" × připojení USB 3.2 
Gen 1 (USB 3.0) × 256bitové 
hardwarové AES × Software WD 
Discovery × rozměry  
19,15x75x 107,2 mm × kabel 
součástí balení (204090001791)



27" LED Philips 27M1N3500LS

5 289,-

Pozvedněte hraní na vyšší úroveň
Quad HD rozlišení 2560 x 1440 × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × 
AMD FreeSync × Ultra Wide-Color × SmartImage × LowBlue × stereo reproduktory 
× 2xHDMI, DisplayPort, Audio výstup (20842202907)

24" LED Philips 24E1N5300HE

5 090,-

LCD monitor s webkamerou Windows Hello
Full HD rozlišení × technologie IPS × Webkamera ve spolupráci s mikrofonem s 
funkcí potlačení hluku × vestavěné stereo × připojte notebook pomocí jediného 
kabelu USB-C × AMD FreeSync × Low Blue × nastavení sklonu, otočení a výšky 
pro ideální polohu při sledování × HDMI, DisplayPort, USB-C, 4xUSB, Audio výstup 
(20842199325)

Philips 40B1U5601H

Ultraširoký LCD monitor s dokem USB-C
QHD rozlišení 3440 x 1440 px × vestavěný přepínač KVM pro snadné přepínání mezi zdroji 
× webkamera ve spolupráci s mikrofonem s funkcí potlačení hluku × RJ-45 na USB-C 
umožňuje snadné připojení k síti se zabezpečením × stereo reproduktory × PowerSensor 
ušetří až 80 % nákladů na energii × Technologie MultiView × HDMI, DisplayPort, 2xUSB-C 
(PD až 100W), 4x USB, RJ-45, audio vstup/výstup (2084220441)

24" LED Philips 241V8L/00

2 190,-

Živý a ostrý obraz bez hranic
Full HD rozlišení 1920x1080 px × obnovovací frekvence 75 Hz × VA panel × Flicker-Free 
× LowBlue × SmartImage × SmartContrast × EasyRead × Adaptive-Sync × rozhraní: 
HDMI, VGA, výstup audio (241V8L/00)

27“ AOC Q27G2S/EU

5 690,-

Využijte svůj potenciál naplno
QHD rozlišení 2560x1440 px × IPS panel × obnovovací frekvence 165 Hz × odezva 1 ms × 
výškově nastavitelný stojan s možností otáčení × 6 herních režimů × AOC GAME CONTROL 
a SHADOW CONTROL × DIAL POINT × G-MENU × Adaptive Sync (208833004417)

27" Samsung LS27C360EAUXEN

Zakřivení, které obohatí každý moment 
Full HD rozlišení 1920x1080 px × VA panel × obnovovací frekvence 75 Hz × 
zakřivení 1800R × AMD FreeSync × Game Mode × Eye Saver × Flicker Free × 
připojení přes HDMI, D-sub (2088560332)

2 990,-

14 990,-

HD

HD

HD



Obrázek je simulovaný. Dostupnost barev se může lišit dle země nebo prodejce.

Cashback až 3500,-

od 13 999,-



Apple AirPods (3. generace) s MagSafe 
nabíjecím pouzdrem

Apple AirPods Pro (2. generace) s MagSafe 
pouzdrem (USB-C)

Hudba se točí kolem tebe
Výdrž až 6 hodin na jedno nabití (dalších až 24 h s pouzdrem) × Bluetooth 5.0 × detekce 
nasazení do uší × AAC-ELD × certifikace IPX4 (včetně pouzdra) × bezdrátové nabíjení × 
prostorový zvuk × podpora hlasového ovládání Siri (1319981-MME73SK)

Přepracovaný zvuk a mnohem lepší potlačením hluku
2x účinnější ANC než předchozí generace × adaptivní režim propustnosti × prostorový 
zvuk s dynamickým snímáním polohy hlavy × dotykové ovládání × MagSafe nabíjecí 
pouzdro s reproduktorem a poutkem × Až 6 hodin poslechu se zapnutým ANC × 
nabíjení pomocí USB-C (1319981-MTJV3SK)

4 489,- 6 289,-

Bezdrátové pohodlí
Plný, vysoce kvalitní zvuk a špičkové 
snímání hlasu × automatické zapínání 
a připojení × hlasové ovládání pomocí 
příkazu "Hey Siri" × na jedno nabití až 
5 hodin poslechu, s pouzdrem až 24h × 
rychlé nabíjení (1319981-MV7N2SK)

Elegantní doplněk, který padne každé ženě
Výdrž až 5 hodin na jedno nabití (až 25 hodin včetně pouzdra) × 
Bluetooth 5.1 × lehký a ergonomický design Women Edition × 
intuitivní dotykové ovládání × integrovaný mikrofon × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000002094, C4-0000000002095, C4-0000000002096)

Zaručí kouzelný poslech  
za každých okolností
Perfektní bezdrátová sluchátka se 
skvělým provázáním na Apple zařízení 
× Výdrž až 30 hodin včetně pouzdra 
× prostorový zvuk s dynamickým 
snímáním polohy hlavy × infračervený 
senzor pozná, kdy (ne)máte sluchátka  
v uchu (1319981-MPNY3SK)

2 989,-

589,-

4 389,-
Apple AirPods 2019 s nabíjecím pouzdrem

TESLA Sound EB20 

Apple AirPods (3. generace) s Lightning 
nabíjecím pouzdrem

Obrázek je simulovaný. Dostupnost barev se může lišit dle země nebo prodejce.

Cashback až 3500,-

od 13 999,-

Kompaktní a výkonný
8,7” TFT LCD displej o rozlišení 800x1340 × 8jádrový procesor Mediatek Helio G99 × Vnitřní 
paměť až 128GB s podporou MicroSD až 1TB × RAM až 8GB × 8Mpx zadní kamera + 2Mpx 
selfie kamera × WiFi × Bluetooth 5.3 × 3.5mm jack × USB-C × 5100mAh baterie (95SG573)

Galaxy Tab A9 wifi

4 499,-
Galaxy Tab A8 LTE

3 999,-

Ideální na všechny úkoly
10,5” FHD TFT displej o rozlišení 1920x1200 × 8jádrový procesor Unisoc Tiger T618 
× Vnitřní paměť 32GB s podporou MicroSD až 1TB × RAM 3GB × 8Mpx zadní 
kamera + 5Mpx selfie kamera × LTE × WiFi × Bluetooth 5.0 × 3.5mm jack × 
USB-C × 7 040mAh baterie (95SG570)

Start prodeje 11.12.2023



890,-
Niceboy HIVE SpacePods

4 490,-
Niceboy ION Charles i4 white

Úklid vyřízen kdykoliv a odkudkoliv 
Na tvrdé podlahy a lino × Suché a mokré čištění × Automatické dobíjení × Funkce 
odloženého úklidu × Pokračování úklidu po samostatném dobití × Senzor proti nárazu 
× Senzor proti pádu ze schodů × Mobilní aplikace × Podpora hlasových asistentů  
(C4-0000000000824)

S chytrými hodinkami s GPS se děti neztratí
SOS tlačítko pro případ nouze × Hovory i videohovory přímo z hodinek × Rychlý přehled 
i nastavení v mobilní aplikaci × SIM karta přímo v balení × Vodotěsné provedení × Výdrž 
baterie až 3 dny × Podpora Wi-Fi připojení × Barevný dotykový displej  
(C4-0000000000748)

Mějte svou hudbu vždy po ruce
Výdrž až 12 hodin × voděodolné zpracování IPX4 × připojení pomocí Bluetooth 
5.1, audio kabelem × možnost přehrávání z microSD karet nebo USB × integrovaný 
mikrofon × FM rádio × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001029)

*pro využití slevy na eshopu 
využijte kód FUSION

Niceboy Watch KIDS PATROL Blue

Niceboy RAZE Fusion

Odolné provedení 
Stabilizace obrazu × Dotykové ovládání × Vodotěsná bez obalu × Video až Ultra HD 
(3840x2160) × Wi-Fi × Úhel záběru 170° (C4-0000000001076)

Nejen výborně vysaje, ale i vytře
Na všechny druhy podlah × Na suché a mokré čištění × Automatické dobíjení × 
Funkce odloženého úklidu × Senzor proti nárazu × Senzor proti pádu ze schodů × 
Podpora hlasových asistentů × HEPA H13 filtr × iOS i Android (C4-0000000003006)

Niceboy VEGA X PRO Niceboy ION Charles i6 Black

3 990,- 5 990,-

2 790,-

590,-
499,-*

Do každého počasí, pro každou situaci
Výkon až 3O W × výdrž až 24 h na jedno nabití × stupeň krytí IP67 × funkce 
powerbanky × Bluetooth 5.0 × možnost přehrávání pomocí 3,5 mm jack, micro SD 
karty nebo USB disku × dobíjení pomocí USB-C (C4-0000000000736)

Niceboy RAZE Radion 4

1 290,-

Sportovní sluchátka s technologií Bone Conduction
Výdrž až 10 h × Bluetooth 5.3 × stupeň krytí IP68 × Technologie Bone Conduction 
vede zvuk přes lícní kost a uši × integrovaná paměť 16 GB × možnost použití i pro 
plavání (C4-0000000000714)

Niceboy HIVE Bones 3

1 589,-
Dokonalý zvuk ve všech polohách
Výdrž 6,5 hodin + dalších 18,5 hodin s 
pouzdrem × bezdrátový přenos i pro hry s 
ultranízkou latencí 60ms × Bluetooth 5.1 × 
dotykové ovládání × integrovaný mikrofon 
× nabíjení pomocí USB-C  
(C4-0000000000907)



Tapo P110M

469,-

Mini chytrá Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby
Certifikace Matter × Vzdálené a hlasové ovládání × Zabezpečení WPA3 × 4 bezpečnostní 
ochrany × Plánovač a časovač (5172300433)

Venkovní bezpečnostní kamera
1080p Full HD × Noční vidění × Nastavení pomocí aplikace v češtině × Více možností 
instalace × Vodotěsný a prachotěsný (5172250255)

Chytrý Wi-Fi světelný pásek
Ovládání barevných zón × extra bílé LED osvětlení × zábavné světelné efekty × 
synchronizace s hudbou × hlasové ovládání × Wi-Fi připojení × podporuje Apple Home 
(517231445)

Tapo C500 Tapo L930-5

1 490,- 1 049,-

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost 2402 Mb/s + 574 Mb/s × Kompatibilní s EasyMesh × Gigabitové porty × 
Celoplošné pokrytí × VPN server × Rodičovská kontrola (5172132442)

AX3000 Wi-Fi 6 mesh systém
Rychlost až 3000 Mb/s × zabezpečení HomeShield × mobilní aplikace v češtině 
× 3 gigabitové porty × připojí až 150 zařízení (51721660336)

Archer Air R5

Deco X50 (2-pack)

2 590,-
5 190,-

8 990,-
Tapo RV30

Robotický vysavač a mop
Hypersání 4200 Pa × Systém LiDAR & Gyro Dual Navi – rychlé mapování × Automatické 
nabíjení × 5hodinové nepřetržité čištění × Výkonné čištění bez rušení × 360° zorné pole 
(51723209056)



TrueLife NannyWatch A15 TrueLife SonicBrush Compact

2 990,- 990,-

Dětská chůvička v hodinkách
Přehledný displej × spolehlivý přenos a dosah až 300 metrů × monitoring teploty v místnosti 
× automatické noční vidění × oboustraný přenos zvuku × dlouhá výdrž baterie × bez 
omezení i mimo dosah zásuvky × ukolébavky × jednoduché ovládání  
v CZ (C4-0000000000265)

Protože zuby máte jen jedny
4 režimy čištění × 70 000 pohybů za minutu 
× Kompaktní × 30 dnů na jedno nabití × 
Automatický časovač × 30sekundový interval 
× Funkce paměť × 3 typy hlavic v balení × 
Vodotěsný design × Cestovní pouzdro  
(C4-0000000000845)

Strážce vaší domácnosti
130° úhel natáčení × Wi-Fi × Schopná rozlišit pohyb × Noční vidění do maximální 
vzdálenosti 7m × Napájení pomocí baterií × Pro venkovní potřebu × Android i iOS × 
Google Assistant, Xiaomi Home (95XIW95574)

Xiaomi Mi Wireless Outdoor Security Camera

1 389,-
Vyšší úroveň jízdy
35 km Maximální dojezd × 300W 
Jmenovitý výkon × 25 km/h 
Maximální rychlost × 110 kg 
Maximální zatížení × Dvojitý brzdový 
systém Přední E-ABS + zadní 
bubnová brzda × 17,2 kg Hmotnost 
elektrokoloběžky × IP54 Stupeň krytí 
× 16 % Maximální stoupání
(95XIW95994)

Xiaomi Electric Scooter 4

9 989,-

Snadno si poradí s velkými domácnostmi 
Výkonný sací ventilátor s tlakem 4 000 Pa × Tlakové vytírání se stálou vlhkostí × Vyhýbání 
se překážkám 3D × Laserový navigační systém LDS × Výdrž baterie až 2 hodiny × Aplikace 
Xiaomi Home/Mi Home (95XIW9619)

Chytrý kartáček od Xiaomi 
Až 39 600 vibrací/min. × Inteligentní LED displej × Voděodolnost IPX7 ×  
Tlakový senzor × Propojení s aplikací Mi Home aj. × 1050mAh × Až 24 dní na 
nabití × Doba nabíjení cca 6 hod (5XIW902)

Xiaomi Robot Vacuum S10+ EU Xiaomi Electric Toothbrush T700

7 589,- 989,-



3 790,-
Concept Perfect Air Smart CA1030

Chytrá čistička vzduchu
4násobná filtrace × Senzor kvality ovzduší × 
Mobilní aplikace Concept Home × Prachový 
filtr, Karbonový filtr, HEPA filtr 13, Ionizátor 
× PM2,5 × Do místnosti velikosti až 30 m² 
× Wi-Fi, datové připojení × CZ, SK rozhraní 
(C4-0000000002014)

TESLA AirCook Q60 XL

Žádné přepálené oleje ani jídlo nasáknuté tukem
Moderní dotykový ovládací panel × 8 automatických programů s technologií Heat2Flow 
× velký vyjímatelný koš s objemem 6 litrů × 60 minutový časovač s automatickým 
vypnutím × zvukové připomenutí k promíchání připravovaného jídla  
(C4-0000000000788)

Česky mluvící robotický vysavač
Automatické vysypáváním nečistot po každém úklidu × Vysoký sací výkon až 3 000 
Pa × Aplikace pro Android/iOS v češtině × Podpora Google Home/Amazon Alexa × 
Trojnásobná filtrace s vodou omyvatelným HEPA filtrem H13 × Vhodný pro všechny typy 
tvrdých podlah a nízkých koberců × Wi-Fi (C4-0000000000935)

Pomalý hrnec uvaří za vás!
Jednoduché ovládání × Luxusní nerezový design × Objem 5.6 litru × Příkon 250 W 
× Hmotnost 5.6 kg × Přehledný displej s odpočtem zbývajícího času přípravy jídla × 
Odložený start × Vyjímatelné díly lze mýt v myčce na nádobí (C4-0000000001019)

TESLA RoboStar iQ400 Plus

TESLA SlowCook S800 Deluxe 

2 790,- 7 199,-

2 289,-1 489,-
TESLA AirCook Q20

Zdravější smažení  
s horkovzdušnou fritézou
Objem 2 litry × Příkon 900 W pro rychlé 
uvaření všech pokrmů × 30 minutový 
časovač s automatickým vypnutím × 
Kompaktní design s ochranou proti 
přehřátí (C4-0000000002039)

Rychle a ekologicky
10" kola × Vyjímatelný akumulátor ve 
sloupku × IP54 × Dojezd až 25 km × 
Tempomat × Max rychlost 25 km/h × 
Hmotnost koloběžky 13,5 kg × Výkon 
motoru 350W × Max nosnost 120 kg 
(C4-0000000002009)

Crossader 2.5 SC2500

10 490,-

5 990,-
Robotický vysavač s mopem 3v1 Concept VR2020

Vymyšleno chytře
Nízká výška 8 cm × UVC sterilizační lampa pro hygienicky čistou domácnost 
× Vysává a vytírá × GyroTec 2.0 pro rychlý a efektivní úklid × Zbaví vás virů a 
bakterií × Výkonný motor a vysoká sací síla × Li-Ion baterie s dlouhou výdrží × 
Vhodný i pro alergiky (C4-0000000002021)

Zdraví pod kontrolou
7 tělesných parametrů: hmotnost, tělesný tuk, tělesnou vodu, svalovou hmotu, kostní 
hmotu, BMI a metabolický věk × Maximální přesnost × Snadná obsluha × Nosnost 180 
Kg × Zapnutí nášlapem (C4-0000000002020)

Concept PERFECT HEALTH

559,-



Malá, ale výkonná
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × skener × kopírování × 8 stran za minutu 
černobíle × 5,5 stran za minutu barevně × 4800x1200 dpi × USB × WiFi × podpora 
služby HP Instant ink (30313454)

HP DeskJet 3760 All In One 
Printer - HP Instant Ink ready

1 139,-

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800x1200 dpi × rychlost černého tisku až 12 str./min × rychlost 
barevného tisku až 7 str./min × vytiskněte až 18 000 stran černobíle a 8 000 
stran barevně s XL kazetami v balení × duplex × vstupní zásobník na 150 listů 
× USB × Bluetooth (303134421)

HP Smart Tank 670

6 789,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až  
4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × rychlost barevného tisku  
až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134425)

Tiskárna s duplexním tiskem
Inkoustová multifunkční barevná A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování, fax × 
rychlost černého tisku až 22 str./min × rychlost barevného tisku až 18 str./min × 
tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × automatický oboustranný tisk i sken × USB × 
WiFi × Ethernet × dotykový displej × zásobník na až 250 listů (30313417)

HP Smart Tank 725 HP OfficeJet Pro 9010e  
All-in-One, Instant Ink, HP+6 659,- 4 289,-

Skvělá celková produktivita
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
černobílého tisku 20 str./min × rychlost barevného tisku 10str./min × tiskové rozlišení  
4800 x 1200 dpi × WiFi × USB × Ethernet × Airprint × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink 
(30313416)

HP Officejet Pro 8022e

2 390,-

+CASHBACK 1000KČ
+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ



Elegantní a kvalitní tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 15str./min černobíle a 8str./min barevně × tisková hlava 
PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × vstupní zásobník papíru na 100 
listů × rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Epson 
Smart Panel App, Epson Connect × tankový systém × uživatelsky vyměnitelná odpadní 
nádobka × minimální životnost 50 000 stran (C11CK58403)

Kompaktní multifunkce na doma nebo do kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování a fax × 
rychlost tisku dle normy ISO 15 str./min černobíle a 8 str./min barevně × tisková hlava 
PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × tankový systém × rozhraní: USB, Wi-
Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Mopria, Epson Smart Panel, 
Epson Connect × uživatelsky vyměnitelná odpadní nádobka (EC11CK57403)

Epson EcoTank L3560

Epson EcoTank L5590Epson EcoTank L3250

Epson EB-FH06

5 790,-

7 290,-4 890,-

15 990,-

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

Projekce která nezklame 
Popis: fullHD s rozlišením 1920x1080 × 3500 lumenů × 
kontrast 16 000:1 × životnost až 12 000h × USB × VGA × 
HDMI × kompozitní vstup (EV11H974040)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+CASHBACK 1200KČ
+CASHBACK 1800KČ

+CASHBACK 1500KČ

Praktický parťák do kanceláře 
Inkoustová barvená multifunkční A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku 
podle normy ISO 15,5 str./min černě a 8,5 str./min barevně × rozlišení tisku 4800x1200 
DPI × WiFi × USB × ethernet × AirPrint × aplikace Epson Smart Panel pro ovládání  
z chytrého zařízení × uživatelsky vyměnitelná odpadní nádobka (EC11CJ60404)

Epson EcoTank L6290

8 690,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+CASHBACK 1800KČ

*www.epson.cz/zaruka



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


